



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
CNPJ: 03.326.815/0001-53
Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em
18/05/2022
13:54:36

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Mês 10 <input checked="" type="checkbox"/>	Fornecedor <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Ano (Início) 2018 <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Ano (Fim) 2018	Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/>	Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/>
Material	Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	Processo	Ano <input type="checkbox"/>
Empenho	Ano	Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/>	Nota Fiscal
Verbete	Tipo Materiais Permanentes Do Almoarifado <input type="checkbox"/>	Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	Valor Total		

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 10	Ano (Início) : 2018	Ano (Fim) : 2018								
Elemento	Descrição Elemento	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
44905208	APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.	CONTRA ANGULO KAVO 500	059,481-05/10/2018	29829/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	992,00	496,00
44905208	APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.	TURBINA KAVO CENTURY 105C	059,481-05/10/2018	29829/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	1.276,00	638,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	4	2.268,00	
44905212	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	FOGÃO A GÁS C/ 04 BOCAS	580-05/10/2018	29269/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	13	5.876,00	452,00
44905212	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	BEBEDOURO MASTERFRIO ICY 20 L	10993-19/10/2018	29256/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	24	11.520,00	480,00
44905212	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	REFRIGERADOR CONSUL CRA 30	10993-19/10/2018	29256/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	16	19.200,00	1.200,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	53	36.596,00	
44905233	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	TELEVISOR LED LG 43"	001.081-19/10/2018	29278/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes	9	15.885,00	1.765,00

Subtotal
Total

Subtotal
Total

Subtotal
Total

Subtotal
Total

Subtotal
Total

Do
Almoxarifado
Subtotal
Total

9
66

15.885,00
54.749,00